### 3. RÛZ-NÂMECİ-ZÂDE ŞİNÂSÎ

#### a. Hayatı

Safâyî ve Sâlim tezkirelerinde Şinâsî'nin aile ve yakın çevresi hakkındaki bilgilerden çok, onun devlet kalemlerinde yapmış olduğu görevlere ve dış görünüş özelliklerine değinilmiştir. Doğum tarihi bilinmeyen sanatkârın, ölümü H. 1114-M. 1702 olarak kayıtlara düşülmüştür. Şair edebi açıdan Orta Klasik Dönem olarak bilinen I. Ahmed ile II. Mustafa'nın saltanat yıllarını kapsayan 17. yüzyılda yetişmiştir.

Şinâsî bu döneme beyitleriyle tanıklık eder. Bir beytinde II. Mustafa'nın tahta çıkışını müjdelir:

*“Geldi gülşenden sabâ didi lisân-ı hâlile*